Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240240

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024022004-DE

CONTRATANTE........: FUNDO  MANUT DESENV EDUCAÇÃO  BÁSICA E  VAL PROFISSIO-
FUNDEB

CONTRATADA(O).....: J. L. COSTA ESTEVAM

OBJETO......................: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ROÇO  E  LIMPEZA GERAL  EM
DIVERSAS  ESCOLAS  DA  REDE  DE  ENSINO  FUNDAMENTAL,  JUNTO  A  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL................: R$ 55.942,91 (cinquenta e cinco mil, novecentos e quarenta e dois
reais e noventa e um centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......: Exercício  2024  Atividade  0802.123610013.2.049
Coordenação e Manutenção da Rede de Ensi no Fundamental - FUNDEB 30% , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.  de terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.16,  no
valor  de  R$  51.057,02,  Exercício  2024  Atividade  0802.123650016.2.053  Manutenção  e
Desenvolvimento da Educação  Infantil Pré-Escola - FUNDEB 30% , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.16, no valor de R$
2.852,29,  Exercício  2024 Atividade 0802.123650016.2.052 Manuteção e Desenvolvimento da
Educação Infantil - Creches - FUNDEB 30% , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.16, no valor de R$ 2.033,60

VIGÊNCIA...................: 28 de Fevereiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Fevereiro de 2024

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534